Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 2082/2011 Em 09 de novembro de 2011.

~

[Il

o
üi
5

_.J
-<
"111
(1)1
(l)z
NIII
_0

üi .. lll
OI

Z a::
D.

0111
'< a::00
<0
u<_111
o a::
Zlll
->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, 887 - Centro
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos,
referindo-nos à Indicação nO 1238/11, de auforia de Vossa Excelência,
informamos, conforme manifesfação da Gerência de Fiscalização de Posfuras
da Secrefaria Municipal de Serviços Públicos, que o local foi limpo pelo
município.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, despedimo-nos com os protesfos de nossa esfima e consideraçâo.

Afenciosamenfe,

C-L

MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

RB. (G. 55.1J:J7/11)